UBND HUYỆN VĨNH CỬU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 762/PGDĐT-NG

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị 09/CT-TTg

ngày 01/6/2022 của Thủ tướng Chính phủ về

tăng cường công tác phòng, chống thiên tai và

tìm kiếm cứu nạn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Cửu, ngày 30 tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS.

Thực hiện văn bản số 2415/SGDĐT-VP ngày 28/6/2022 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc triển khai thực hiện Chỉ thị 09/CT-TTg ngày 01/6/2022 của

Thủ tướng Chính phủ về tăng cường công tác phòng, chống thiên tai và tìm

kiếm cứu nạn;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiên cứu,

triển khai các nội dung Chỉ thị 09/CT-TTg ngày 01/6/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về tăng cường công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn (Đính

kèm) bằng nhiều hình thức khác nhau đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên

học sinh tại đơn vị để  được biết và thực hiên.

Nhận được văn bản này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng

các trường triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng, các PTP P.GD&ĐT;

- CBCC Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, NG.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Anh Huy